编号：

阿勒泰市喀拉尕什卫生院

《公共卫生信息质控管理系统》

技术服务合同

签订单位：阿勒泰市喀拉尕什卫生院

签订日期：2024 年 月 日

合同编号：

公司地址：乌鲁木齐经开区大绿谷喀纳斯湖路 455 号新疆软件园 E1栋 8层 联系电话：010-50829700

第 1页 /共 8 页

《公共卫生信息质控管理系统》

技术服务合同

甲方：阿勒泰市喀拉尕什卫生院

乙方：冠新软件股份有限公司

甲、乙双方本着自愿、公平、平等、诚实信用原则，依照《中华

人民共和国民法典》规定，经友好协商，就《公共卫生信息质控管理

系统》（以下简称“系统”）有偿服务的相关事宜，达成一致，签订本

合同。具体合同条款如下：

第一条 双方责任

一、共同责任

双方应共同做好《公共卫生信息质控管理系统》的管理与服务。

二、甲方责任

1、配备 1 名以上信息系统管理员，学习系统的维护方法，协调

各科室操作人员配合乙方开展运维服务工作。

2、对向乙方提供信息系统运行的技术数据、测试数据、示例输

出，或其它信息和资源等内容的准确性、完整性和统一性负责。

3、安排专人（信息系统管理员）负责信息系统的维护和管理，

确保信息系统运行环境的安全，为信息系统正常运行提供保障，发现

信息系统运行异常时应记录当前故障现象，并及时与乙方取得联系，

便于乙方诊断。

合同编号：

公司地址：乌鲁木齐经开区大绿谷喀纳斯湖路 455 号新疆软件园 E1栋 8层 联系电话：010-50829700

第 2页 /共 8 页

4、按合同约定支付服务费用，并在服务结束前一个月，通知乙

方是否需要续用《公共卫生信息质控管理系统》服务。

三、乙方责任

1、按服务合同约定为甲方开通《公共卫生信息质控管理系统》

使用权限，并提供技术服务。

2、服务周期内根据需要配合甲方的工作，保证信息系统的正常

运行。

3、乙方承诺根据本合同的约定向甲方提供运行维护服务，但是

对于因不可抗力导致的延误而给甲方造成的损失不承担任何责任。

4、服务合同到期前一月，提前告知甲方确定下一年服务合同。

第二条 服务方式及内容

一、 服务方式

1. 远程维护，即甲方出现系统故障时，可通过信息系统软件在线服

务、微信渠道在线服务、400 电话服务等多种服务渠道，联系乙

方进行系统故障的处理、技术支持、咨询服务等工作。

2. 不定期巡检，即本合同期限内，乙方提供专人不定期对系统进行

全面检查，优化系统软件，同时做好系统运行情况记录。对可能

出现的故障提出解决预案及系统功能改进等方面的技术咨询工

作，并提供必要的现场指导。

3. 其他服务联系方式如下：

1) 登录“基层系统”点击“客户服务”进行在线咨询;

2) 微信关注“冠新软件咨询服务平台”公众号进行在线咨询;

合同编号：

公司地址：乌鲁木齐经开区大绿谷喀纳斯湖路 455 号新疆软件园 E1栋 8层 联系电话：010-50829700

第 3页 /共 8 页

3) 拨打 400 服务热线寻求帮助:010-50829700:公卫家医服务请

按 1，基层 HIS 电子病历服务、安全网关故障请按 2，健康体检、

检查及检验系统请按 3。

4) 销售电话：0991-5263998

5) 投诉建议请拨：0991-5263991

二、 服务内容及要求（附件一：《信息系统运维服务内容详细列表》）

1. 乙方提供专业的技术服务团队，针对甲方关于信息系统的使用操

作、业务流程和信息系统维护等相关问题，提供 5×8小时（上午

10:00 至下午 7:30）电话和网络方式的技术支持服务。

2. 甲方支付完本合同全额服务费后，乙方根据双方约定的实施培训

时间，完成系统配置、权限开通、培训、质控计划执行工作，并

对甲方提出的本合同约定的系统软件及服务相关技术问题进行解

答。

三、 服务范围变更

本合同签订后，甲方如需要增加或修改合同及附件内容，甲、乙

双方另行协商。

第四条 服务周期

乙方为甲方提供以上所述服务，服务期限 1 年。

服务起始日期： 2025 年 1 月 10 日

服务结束日期： 2026 年 1月 10 日

第五条 合同金额及付款方式(本合同所述价格均为人民币含税价)

公共卫生信息质控管理系统服务费用核算方法：

http://www.86exp.com/hetong/

合同编号：

公司地址：乌鲁木齐经开区大绿谷喀纳斯湖路 455 号新疆软件园 E1栋 8层 联系电话：010-50829700

第 4页 /共 8 页

甲方 2023 年度《国家基本公共卫生报表 2.0 系统》-城乡居民健

康档案管理报表中，已建立电子健康档案人数：2427 人*0.6 元/人/

年。

服务费总金额：￥1456 元整，大写：壹仟肆佰伍拾陆元整 。

付款方式：

自签订合同之日起，甲方在五个工作日内支付合同全款，乙方向

甲方提供合同金额相同额度发票。甲方向乙方完成服务费支付后，乙

方为甲方开通系统权限，并提供技术服务。

付款信息：

开户行：招商银行股份有限公司乌鲁木齐经济技术开发区玄武湖路自

贸支行

账号：991904002510005

户名：冠新软件股份有限公司

开户行号：308881029180

第六条 验收

乙方根据合同约定向甲方交付服务，甲方确认服务结果并签署服

务确认单，单据见附件二。

第七条 保密责任

一、乙方提供给甲方的技术资料、信息、计算机软件、专有技术、设

备方案等知识产权及价格条款等技术秘密和商业秘密，甲方应严密保

守。

二、甲方不得向他人泄露乙方的任何保密信息；不得向第三方转让、

合同编号：

公司地址：乌鲁木齐经开区大绿谷喀纳斯湖路 455 号新疆软件园 E1栋 8层 联系电话：010-50829700

第 5页 /共 8 页

交换或泄露乙方提供的保密责任第一条中提到的技术秘密和商业秘

密；如违反本条规定致使乙方遭受损失的，甲方应负相关法律责任并

赔偿给乙方由此引起的直接和间接的经济损失。

第八条 违约责任

一方违约，违约方承担所造成的所有损失并支付合同总金额的

5%的违约金，另一方有权解除合同或要求违约方继续履行合同。

第九条 争议解决

一、本合同及其修订本的有效性、履行和与本合同及其修订本效力有

关的所有事宜，将受中华人民共和国法律约束，任何争议仅适用中华

人民共和国法律。

二、甲乙双方因合同的解释或履行发生争议时，首先应争取通过友好

协商解决。

三、如协商不能解决时，合同的任何一方可向主动诉讼方所属地人民

法院提起诉讼。

四、争议进行期间，除争议事项外，甲乙双方应继续履行各自本合同

中规定的义务和行使权利。

第十条 合同确认

本合同一式 贰 份，甲乙双方各持 壹 份，自合同双方委

托代理人签字并盖章之日起生效。本合同传真件有效。

第十一条 附件

本合同附件贰份，为本合同不可分割的部分，具有同等法律效力。

以下无文

合同编号：

公司地址：乌鲁木齐经开区大绿谷喀纳斯湖路 455 号新疆软件园 E1栋 8层 联系电话：010-50829700

第 6页 /共 8 页

签署页

甲方：阿勒泰市喀拉尕什卫生院

（签章）

乙方：冠新软件股份有限公司

（签章）

法人代表： 法人代表：

委托代理人： 委托代理人：

日期： 年 月 日 日期： 年 月 日

合同编号：

公司地址：乌鲁木齐经开区大绿谷喀纳斯湖路 455 号新疆软件园 E1栋 8层 联系电话：010-50829700

第 7页 /共 8 页

附件一：信息系统运维服务内容详细列表

序号 服务分类 服务内容

1 权限开通

1. 提供基本公卫数据质控功能权限开通服务。

2. 提供使用机构订单开通服务。

3. 提供管理员账号及公卫角色分配服务。

2 系统配置

1. 提供公共卫生信息质控管理系统质控规则配

置服务。

2. 提供公共卫生信息质控管理系统方案配置服

务。

3. 提供公共卫生信息质控管理系统质控计划首

次配置服务。

4. 提供公共卫生信息质控管理系统质控计划首

次执行服务。

3 培训指导

1. 提供首次实施系统安装、方案配置、质控计

划执行、质控结果统计、质控结果查询、修

改档案的培训服务。

2. 提供使用过程中，系统安装、方案配置、质

控计划执行、质控结果统计、质控结果查询、

修改档案的培训服务。

4 故障排查处理
1. 提供使用基本公共卫生数据质控系统过程中

的各类系统故障排查服务。

5 网络支持服务
1. 提供系统上线及使用过程中，所需网络条件

的技术指导服务。

6 系统升级

1. 提供公共卫生信息质控管理系统不定期升级

服务。

2. 根据国家、自治区基本公共卫生规范或绩效

评价方案，增加、修改各类公卫表单的质控

规则服务。

合同编号：

公司地址：乌鲁木齐经开区大绿谷喀纳斯湖路 455 号新疆软件园 E1栋 8层 联系电话：010-50829700

第 8页 /共 8 页

附件二：冠新软件股份有限公司客户服务确认单